（様式4-2号）

蜜蜂の飼育に係る情報の提供について（依頼）

　　年　　月　　日

　　　　　地域振興局長　様

所　在　地

団体名(代表者名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号　　　　　－　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

　（利用目的を記載）　　　　　　　　　　　　　　　　に利用するため、下記のとおり蜜蜂の飼育に係る情報の提供をお願いします。
提供いただいた情報は、この目的以外には使用いたしません。

記

	項　　目
	情報提供依頼内容(該当内容を○で囲んで下さい)

	提供依頼情報の対象
	飼育届　・　転飼許可申請

	提供依頼地域の範囲
	場所（　　　　　　　　）※から半径（　　）km以内
・
市町村区域内（　　　　　　　　　　　　）
・
地域振興局管内

	提供依頼事項
	氏名
・
住所
・
連絡先
・
飼育場所（転飼場所）
・
蜂群数
・
飼育期間

　※提供依頼地域の範囲の場所の明細については別紙での報告を可とする。